
Zápis z jednání RMČ č. 26 ze dne 28.8.2023    

 

1 

 

Zápis z 26. jednání 

Rady Městské části Praha-Ďáblice 
konaného dne 28.8.2023 od 15:00 hodin  

 
Zúčastnění: starosta Martin Tumpach, 1. místostarostka Martina Postupová, 
místostarosta Jaroslav Lehovec, radní David Prokeš, Jana Ouředníčková, tajemnice 
Renata Henych 
Omluveni: 
Hosté: Markéta Köhlerová 

Program jednání: 

01- Záměr pronájmu Komunitního centra Vlna (1.místostar.) 
02- Program na ZMČ č.7 (star.) 
03- Výběrové řízení – Kompletní dodání FVE systému na Obecní dům Ke Kinu 159/7 

(star.) 
04- Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo – Stavební firma NEUMANN s.r.o. (star.) 
05- Smlouva o provedení uměleckého výkonu – Divadlo Sequens, s.r.o. (místostar.) 
06- Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo – Komwag, podnik čistota a údržby města, a.s. 

(star.) 
07- Elektronické zabezpečení Obecního domu Ke kinu 159/7 (star.) 
08- Kompetence radních (star.) 
09- Dohoda o narovnání – FCC ČR (1.místostar.) 
10- Informace radních a pro radní  

 
Z časových důvodů neproběhla kontrola předchozího zápisu – bude provedena zpětně 
na dalším jednání. 
 

AKTUÁLNÍ JEDNÁNÍ dne 28.8.2023 

01/26/23 
Záměr pronájmu KC Vlna 

Bod bude v RMČ č. 27 podřazen pod bod č. 12/24/23. 
 
28.8.2023 
1.místostarostka M. Postupová představila koncept – návrh hodnotících kritérií, která 
budou součástí vyvěšeného záměru. Do příštího jednání RMČ zapracuje M. Postupová 
do kritérií připomínky radních a připraví nájemní smlouvu. 

02/26/23 
Program na ZMČ č.7 dne 6.9.2023 

Na RMČ předložil starosta M. Tumpach návrh programu na zasedání ZMČ č.7, které se 
bude konat dne 6.9.2023. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.247/23/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
 



Zápis z jednání RMČ č. 26 ze dne 28.8.2023    

 

2 

 

schvaluje  
program na zasedání ZMČ č.7 dne 6.9.2023 od 17:00 hodin v tomto znění: 
1) Kontrola zápisu ze ZMČ č.6  

2) Volný mikrofon 

3) Rozpočtové opatření č.5/2023 a 6/2023 – informace (FV) 

4) Výběrové řízení – Cisternová automobilová stříkačka pro MČ Praha-Ďáblice – uza-

vření kupní smlouvy (star.) 

5) Výběrové řízení na koordinátora kulturních akcí (star.) 

6) Informace radních a zastupitelů 

7) Diskuze 

(5-0-0) 

03/26/23 
Výběrové řízení – Kompletní dodání FVE systému na Obecní dům Ke Kinu 159/7 

Bod bude v RMČ č. 27 podřazen pod bod č. 7/24/23. 
 
28.8.2023 
Rada po projednání přijala usnesení č.248/23/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. souhlasí 

s vypsáním výběrového řízení na dodavatele předmětu zakázky: „Kompletní dodání 
FVE systému na Obecní dům Ke Kinu 159/7, Praha-Ďáblice“, dle zadávací 
dokumentace, která je přílohou tohoto usnesení. 
II. jmenuje 
komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: Martin Tumpach, Pavel Krejčí a 
Miroslava Koubová, náhradníci: Renata Henych, Kateřina Dohnalová. 
(5-0-0) 

04/26/23 
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo – Stavební firma NEUMANN s.r.o. 

Na RMČ předložil starosta M. Tumpach návrh dodatečného barevného řešení panelů 
protihlukových stěn v SK Ďáblice a s tím související cenové navýšení díla – viz. 
změnový list 01.  
 
Rada po projednání přijala usnesení č.249/23/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. schvaluje 
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavebního díla „Výstavba protihlukových 
stěn – hřiště“, jehož předmětem jsou vícepráce dle ZL01 – změna barevného řešení 
panelů protihlukové stěny, za částku 19.500, - Kč bez DPH. 
II. pověřuje 
starostu uzavřením Dodatku č. 1 dle odst. II., který je přílohou tohoto usnesení. 
(5-0-0) 



Zápis z jednání RMČ č. 26 ze dne 28.8.2023    

 

3 

 

05/26/23 
Smlouva o provedení uměleckého výkonu – Divadlo Sequens, s.r.o. 

Na RMČ předložila předsedkyně Kulturní komise prostřednictvím místostarosty J. 
Lehovce, návrh Smlouvy o provedení uměleckého výkonu, kterou zaslalo Divadlo 
Sequens, s.r.o.  
 
Rada po projednání přijala usnesení č.250/23/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. schvaluje 
Smlouvu o provedení uměleckého výkonu se společností Divadlo Sequens, s.r.o., se 
sídlem: Lublaňská 267/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, jejímž předmětem je divadelní 
představení „O pejskovi a kočičce … jak zachránili hrad“, které se bude konat dne 8.10. 
2023, od 16:00 hodin v sále Multifunkčního domu v Praze-Ďáblicích, za částku 20.000,- 
Kč vč. DPH (nejsou plátci DPH). 
II. pověřuje 
starostu uzavřením Smlouvy o provedení uměleckého výkonu dle odst. I., která je 
přílohou tohoto usnesení. 
(5-0-0) 

06/26/23 
Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo – Komwag, podnik čistota a údržby města, 
a.s.  

Na RMČ předložil starosta M. Tumpach zaslanou Dohodu o ukončení smlouvy o dílo 
od společnosti Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. Platná Smlouva o dílo 
„obsluha košů na psí exkrementy“ byla uzavřena dne 31.12.2012.  
 
Rada po projednání přijala usnesení č.251/23/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. bere na vědomí 
návrh Dohody o ukončení smlouvy o dílo od společnosti Komwag, podnik čistoty a 
údržby města, a.s., Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2, na obsluhování košů na psí 
exkrementy. 
II. nesouhlasí 
s navrženým termínem ukončení platné smlouvy k 30.9.2023. 
(5-0-0) 

07/26/23 
Elektronické zabezpečení Obecního domu Ke kinu 159/7 

Na RMČ předložil starosta M. Tumpach návrh nájemce T.K. na řešení elektronického 
zabezpečení objektu včetně umístění kamerového systému do Obecního domu Ke Kinu 
159/7. 
Radní D. Prokeš byl pověřen dalším jednáním s nájemcem a uživateli OD Ke Kinu. 
 
08/26/23 
Kompetence radních pro volební období 2022-2026  

Rada po projednání přijala usnesení č.252/23/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. určuje 
kompetence radních pro volební období 2022-2026:  



Zápis z jednání RMČ č. 26 ze dne 28.8.2023    

 

4 

 

• Martin Tumpach – všeobecná působnost, školství, investice, územní rozvoj, 
• Martina Postupová – legislativa a právní oblast, výstavba, 
• Jaroslav Lehovec – sport, kultura, výstavba, 
• David Prokeš – oblast Blata, hospodaření s dešťovou vodou, Mratínský potok, dětská 

hřiště, Participativní rozpočet, 
• Jana Ouředníčková – sociální oblast, supervize podnětů. 
II. ukládá 
tajemnici seznámit s obsahem tohoto usnesení všechny zaměstnance Úřadu městské 
části a zastupitele. 
(5-0-0) 

09/26/23 
Dohoda o narovnání – FCC ČR TENTO BOD JE NEVEŘEJNÝ 

Bod bude v RMČ č. 27 podřazen pod bod č. 17/15/23. 

10/26/23 
Informace radních a zastupitelů 

M. Tumpach 

• žádost MHMP o vyjádření souhlasu se zapojením do celoměstského projektu 
Pořízení importního modulu pasportu zeleně pro Jednotný systém sdílených dat 
o zeleni v hl. m. Praze, 

• opětovná žádost P.Č. o prodloužení nájmu bytu. 
 

J. Lehovec 

• Informace o čerpání rozpočtu na kulturní akce. 
 

M. Postupová 

• příprava vlastních technických služeb – odhad realizace, další postup, vize, 

• příprava kritérií pro vyhlášení výběrového řízení na dodavatele Ďáblického 

zpravodaje. 

 

J. Ouředníčková 

• dotaz na způsob propagace Dne seniorů. 

 

 

 

Konec: v 18:35 hodin  

Zapisovatel: Markéta Köhlerová 

Datum vyhotovení zápisu: 28.8.2023 

Za ověřovatele: Martin Tumpach, David Prokeš  

Příští jednání: 13.9.2023 v 15:00 hod. 


